UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP
V/v đề nghị cung cấp báo giá

thi công sửa chữa phòng họp

Lạng Sơn, ngày     tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ xây dựng trên địa bàn tỉnh.

 Để có căn cứ lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ thi công sửa chữa phòng

họp, Sở Y tế Lạng Sơn đề nghị quý đơn vị gửi báo giá dịch vụ thi công sửa chữa

phòng họp với diện tích khoảng 41m2, chi tiết như sau:

(Có biểu phụ lục gửi kèm theo)

Báo giá của đơn vị xin gửi về Sở Y tế Lạng Sơn chậm nhất 15 giờ ngày

23/5/2025, theo địa chỉ số 50, đường Đinh Tiên Hoàng, phường Chi Lăng, thành

phố Lạng Sơn.

Sở Y tế Lạng Sơn thông báo đến các đơn vị cung cấp dịch vụ xây dựng

để biết và cung cấp báo giá.

Nếu cần thêm thông tin, đơn vị liên hệ với bà Từ Như Huyền, Chuyên

viên Văn phòng Sở Y tế, số điện thoại  0919 962 258 để phối hợp cung cấp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- PGĐ Lý Kim Soi (b/c);

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP(TNH).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Thị Vui

PHỤ LỤC

Chi tiết sửa chữa cần báo giá

STT Tên công việc Đơn vị

tính

Đơn giá Thành tiền

1 Cạo bỏ lớp vôi, sơn cũ trên bề

mặt tường, trụ, cột

m2

2 Sơn mới bề mặt tường, trụ, cột m2

3 Làm vách thạch cao bịt cửa ra

hành lang

m2

4 Tháo dỡ trần cũ m2

5 Làm trần giật cấp (2 cấp) bằng

tấm thạch cao

m2

6 Làm lại hệ thống điện phòng

họp

(Lưu ý: Giá đã bao gồm thuế VAT và các khoản chi phí khác)./.

		2025-05-21T17:20:54+0700

		2025-05-22T08:07:38+0700

		2025-05-22T08:07:38+0700

		2025-05-22T08:07:38+0700